
 

 

 
 

 

Prot. n. 927 del 07/02/2025  
 

All'Albo 

All’amministrazione trasparente 

Al sito 

 
OGGETTO: DECRETO NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE PERVENUTE IN RISPOSTA ALL’AVVISO PUBBLICO PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI 

PSICOLOGIA SCOLASTICA. 

 

 
CUP: F29G23001010009  

SURF: 23085AP000000001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 000177 del 11/01/2025 per “L’INDIVIDUAZIONE DI UN 

PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA” 

 

CONSIDERATO   che la Dott.ssa Annamaria Orso ha sottoscritto la dichiarazione di inesistenza di     
cause di conflitto di interessi ed obblighi di astensione; 

 

DECRETA  

- La Costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze in risposta all’ avviso pubblico per 

“L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI 

PSICOLOGIA SCOLASTICA” 

 

- Di nominare Componenti della Commissione: 

 

Dirigente Scolastico Prof. ssa Annamaria Orso con funzioni di Presidente 

Prof.ssa Tedeschi Emanuela con funzioni di Segretario verbalizzante 

Prof.ssa Eyman Maria in qualità di Componente. 

 

La suddetta Commissione, composta in numero dispari, provvederà alla valutazione delle candidature 

pervenute. A tal fine si riunirà in data 19/02/2025 alle ore 15:00, presso gli Uffici di Presidente 

dell’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annamaria Orso 

Per accettazione 

……………………………… 

 

………………………………….. 



 

 

 

 


